
PACHET ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 67962778

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.448,74 RON - 1.448,74 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 Buc 5,00 184,0336
920,168 174,83 1095,00 0,00 2 Lanterna PA50SIR Buc 3,00 20,1681 60,504 11,50 72,00
0,00 3 Trusa medicala fixa de prim ajutor Buc 1,00 167,2269 167,227 31,77 199,00 0,00 4
Manusi HIBRID din piele 4932471914 - XL/10 Buc 1,00 116,8100 116,810 22,19 139,00 0,00
5 Combinezon BizTex tip 5/6 alb ST30WHR - XL Buc 3,00 26,0500 78,150 14,85 93,00 0,00 6
Pantaloni pieptar SHELTER-BP - L per 1,00 105,8800 105,880 20,12 126,00 0,00
